
  

 
 

                                                               
 

 
 

 
PROCESSO N. 19.1.7.61.7 
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2019-HRAC 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ABOBORA, ABOBRINHA CEAGESP, ALHO, ALHO PORO, 
BATATA, BATATA DOCE, BERINJELA, BETERRABA, CARA, CEBOLA, CENOURA, 
CHUCHU, INHAME, MANDIOCA, MANDIOQUINHA, PEPINO, PIMENTAO, TOMATE E  
VAGEM 
 
 
Despacho do Superintendente de 01/03/2019.. 
 
Nos termos do ato do Pregoeiro de 01/03/2019 e documentos encartados nos autos, 
informo o resultado da Sessão Pública Retomada de Etapa do Pregão Eletrônico BEC 
003/2019 - OC 102149100582019OC00005, que os LOTES 01 e 02 foram declarados 
fracassados. 

 
 
 

Bauru, 01 de março de 2019. 
 
 

                    Prof. Dr. José Sebastião dos Santos 
                             Superintendente “pro tempore” do HRAC - USP 

 


